
 SMLOUVA  O  DÍLO 
uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 

 mezi smluvními stranami 
 
 

Kenast  s.r.o. 

se sídlem :                J.A.Komenského 258,  289 11  Pečky 

zastoupená :             Dana Staňková – jednatelka společnosti 

společnost zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 107132 

IČ:27243397             DIČ: CZ27243397 

bank. spojení:           KB, a.s. Poděbrady                       

číslo účtu:                 35-9394210297/0100 

na straně jedné (dále jen „zhotovitel“) 
 

a 
 
Základní škola a Mateřská škola Mladá Boleslav, Václavkova 1040, příspěvková organizace 
se sídlem : Václavkova 1040, 293 01 Mladá Boleslav                
kontaktní osoba :   Mgr. Jitka Houštecká, ředitelka školy                                
IČO : 62451332 
na straně druhé (dále jen „objednatel“) 
 
 

 
                  Článek I. 
     PŘEDMĚT SMLOUVY  

 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka  a montáž dataprojektorů + tabulí  
Rozsah požadovaných prací: 
1ks tabule Triptych na stojanu AL vč. montáže 
1ks interaktivního dataprojektoru a ozvučení vč. montáže, lištování a kabelů 
1ks tabule Triptych vč. pylonu AL + plátna vč. montáže 
1ks neinteraktivního dataprojektoru a ozvučení vč. montáže, lištování a kabelů 
1ks tabule Triptych vč. pylonu AL + plátna vč. montáže 
2ks ekologická likvidace stávající tabule   
 
        
 
                                                            Článek II. 

ČAS A MÍSTO  PLNĚNÍ 
 

Termín plnění smlouvy:  v termínu od 8.8.2021 do 16.8.2021 v dopoledních hodinách 
Místo plnění je Základní škola a Mateřská škola Mladá Boleslav, Václavkova 1040, příspěvková 
organizace, 293 01 Mladá Boleslav 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
                Článek III 

CENA O DÍLO 
 

1. Cena za zhotovení díla je stanovena ve výši: 
126.365,- Kč bez DPH /  DPH 21%: 26.526,65 / 152.901,65 Kč vč. DPH  
Cenová nabídka v příloze č. 1 

2. Cena je stanovena dohodou jako maximální. Cena nesmí být zvýšena bez písemného souhlasu 
objednatele formou dodatku k této smlouvě. 

 
 
 

    Článek IV. 
    PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 
1. Objednatel neposkytuje zálohy. Fakturace ve výši 152.901,65 vč. DPH bude provedena po 

ukončení plnění díla a po odstranění všech vad a nedodělků zapsaných v protokolu o předání a 
převzetí díla. Za dobu ukončení plnění díla se stanovuje datum předání a převzetí díla, které 
bude písemným zápisem potvrzena zástupci obou stran. V případě, že dílo bude vykazovat 
nedodělky či jiné závady, budou tyto skutečnosti uvedeny v předávacím protokolu a zhotovitel se 
zavazuje tyto závady odstranit bet zbytečného odkladu. 

2. Splatnost daňových dokladů odsouhlasených objednatelem bude činit 14 dní.  
3. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového a účetního dokladu dle platných 

právních předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel 
oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět dodavateli k doplnění či úpravě, aniž se dostane do 
prodlení se splatností – lhůta splatnosti počíná běžet znovu od data přijetí opraveného či 
doplněného dokladu zadavatelem. 

4. Pro případ pozdního dodání zboží, které nebylo dodáno nebo namontováno, a to za každý jen 
započatý den prodlení oproti termínu dodání, dle této smlouvy, je objednatel oprávněn 
požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč/den. Pro případ pozdní úhrady faktury, 
je oprávněn zhotovitel požadovat po objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z kupní ceny za 
každý den prodlení se zaplacením. 

 
 
 
                                                                   Článek V. 

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVISNÍ PODMÍNKY 
 
 

1. Nebezpečí za škody na zboží přechází na objednatele v době, kdy převezme zboží na základě 
předávacího protokolu od zhotovitele. Odpovědnost zhotovitele za vady zboží se řídí § 436 a 
násl. obchodního zákoníku. 

2. Zhotovitel se zavazuje, že předmět koupě bude mít vlastnosti stanovené v technických normách 
a předpisech, které se na jeho provedení vztahují a jakost odpovídající účelu smlouvy a to po 
dobu 36 měsíců dle specifikace (viz příloha č. 1) v době dodávky, ode dne převzetí 
objednatelem, v případě dodržení instalačních podmínek odsouhlasených od výrobce.  

3. Závady předmětu smlouvy, vzniklé v průběhu záruční doby, uplatní objednatel u zhotovitele 
osobně, telefonicky, písemně nebo elektronickou formou a to neprodleně po jejich zjištění.  

4. Zhotovitel je povinen zahájit bezplatné odstraňování oprávněně reklamované závady neprodleně 
a odstranit ji v co nejkratším možném termínu. Zhotovitel se zavazuje začít s řešením oprávněně 
reklamované závady nejdéle do následujícího dne od jejího nahlášení objednatele. V případě, 
kdy bude prokazatelně zjištěno, že reklamace je neoprávněná, bude za jednu hodinu práce na 
jejím odstranění účtováno 605,- Kč včetně DPH + doprava (od sídla firmy). 

5. V případě vadného dílu v rámci záruční lhůty bude zhotovitel v tomto případě postupovat tak, že 
vadný díl vymění na své náklady za nový a to v nejkratší možné době. 



 

 
 

Článek VI. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
 

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
2. Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků k této 

smlouvě, podepsaných oběma stranami. 
3. Otázky neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. 
4. Smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 1x 

výtisk a zhotovitel 1x výtisk. 
5. Účastníci smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

 
6. Uchazeč podáním nabídky souhlasí s tím, že bude archivovat doklady k zakázce a v případě 

vyžádání kontrolního orgánu umožní mu provedení kontroly účetnictví a realizace dodávky, jak 
vyplývá ze zákona č. 320/2001Sb.,o finanční kontrole ve veřejné správě, a ze zákona 
č.552/1991Sb., o státní kontrole, a to po dobu 10 let od data ukončení dodávky – pokud se jedná 
o dotaci z EU 

 
 
 
 
Příloha č.1 :  Cenová nabídka  
 
 
 
 
V Mladé Boleslavi dne                            V Pečkách dne:  
 
 
 
 
 
……………………………….                    …………………………………. 
  Mgr. Jitka Houštecká                                                                     Milan Staněk  
     ředitelka školy              jednatel společnosti 
                                                                                         
 
 


